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Sammanfattning

Andra halvåret 2023

1 juli 2023 – 31 december 2023

 • Nettoomsättningen uppgick till 908 TSEK (414)

 • Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till  -17 797 TSEK (-14 849)

 • Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -9 938 TSEK (-16 386)

 • Periodens totala kassaflöde uppgick till -9 269 TSEK (2 677)

 • Resultat per aktie uppgick till -0,17 SEK (-0,71)

Helåret 2023

1 januari 2023 – 31 december 2023

 • Nettoomsättningen uppgick till 1 356 TSEK (683)

 • Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -37 372  TSEK (-26 785)

 • Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -29 138 TSEK (-27 704)

 • Periodens totala kassaflöde uppgick till -8 793 TSEK (-8 840)

 • Resultat per aktie uppgick till -0,35 SEK (-1,27)
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Väsentliga händelser under andra halvåret 2023

Prostatype® överlägset i ny studie 

publicerad i The Prostate

Den 21 augusti meddelade bolaget att en nyligen 
genomförd studie vid Skånes universitetssjukhus visade att 
Prostatype® levererar väsentligt bättre resultat avseende 
att förutsäga död i prostatacancer inom 10 år efter 
diagnostillfället jämfört både med D’Amico och CAPRA, 
dagens ledande klassificeringssystem för prostatacancer. 
Studien publicerades nyligen i The Prostate, en ledande 
referentgranskad vetenskaplig tidskrift riktad mot bland 
annat urologer och patologer.

Starka resultat för Prostatype® i ännu en asiatisk studie

Den 24 oktober meddelades att Prostatype® uppvisade 
överlägsenhet då det gäller att bedöma aggressivi-
teten hos enskilda patienters prostatacancer i en nyligen 
färdigställd studie vid Chang Gung Memorial Hospital, 
Taipei (Taiwan). Studien har presenterats vid South East 
Asian Urology Associations konferens i Dubai av professor 
Jacob Pang, ledare för studien.

Multi-center studie i Spanien visar på mycket starka 

interimresultat för Prostatype®

Den 25 oktober meddelades att mycket starka initiala 
resultat erhållits i bolagets pågående studie med 
160 patienter som genomförs tillsammans med sju 
ledande spanska sjukhus och den spanska nationella 
urologiföreningen. De initiala resultaten visar att cirka 60% 
av patienterna skulle ha omklassificerats om Prostatype® 
hade använts för prognos och beslut om behandling 
efter diagnostillfället.

Uppdaterad strategi och genomförande av 

effektiviseringsprogram

Den 30 oktober presenterade bolaget en preciserad 
strategi som innebär fortsatt satsning på utvalda 
marknader i Europa och Asien, kombinerat med en snabb 
och kostnadseffektiv etablering på den amerikanska 
marknaden. Detta kommer att ske samtidigt med 
genomförandet av ett effektiviseringsprogram som väntas 
minska bolagets löpande kostnader med cirka 30% 
(cirka 9 MSEK på årsbasis) utan att påverka försäljning 
och fortsatt forskning.

Övergång till halvårsrapportering

Den 31 oktober meddelade bolaget att det övergår från 
kvartalsrapporter till halvårsrapporter.

Första order erhållen i Schweiz

Den 1 november meddelade bolaget att den första 
Prostatype®-ordern erhållits i Schweiz från ett av landets 
större universitetssjukhus. Fokus nu ligger på att säkerställa 
rutinanvändning genom fortsatt nära samarbete med 
kunden samt utöka användningen till fler kliniskt ledande 
aktörer. Försäljningen kommer att bokföras under Q4 2023.

Beslut om företrädesemission om upp till 47,8 MSEK

På en extra bolagsstämma den 7 december 
2023 beslutade bolaget om nyemission av aktier om 
upp till cirka 47,8 MSEK, före emissionskostnader, med 
företrädesrätt för befintliga aktieägare. Emissionen var 
säkerställd till ca 45 procent. Teckningstiden som löpte 
mellan 13 december och 27 december 2023 förlängdes 
till den 5 januari 2024.

Positiva interimresultat från unik långtidsup-

pföljningsstudie indikerar nytt användning-

sområde för Prostatype®

Den 22 december meddelade bolaget att lovande 
interimresultat erhållits i en unik långtidsuppföljningsstudie 
som genomförs med Uppsala Universitetssjukhus där 
patienter med lokaliserad prostatacancer följs upp under 
hela 25 års tid. Resultaten indikerar att användningen 
av Prostatype® kan breddas till fler användningsom-
råden, och studien har accepterats för presentation 
vid den prestigefyllda årliga EAU-konferensen i maj 
2024 (European Association of Urology).

Anders Koch utsedd till ny CFO för Prostatype Genomics

Under det fjärde kvartalet utseddes och tillträdde Anders 
Koch, med omfattande erfarenhet av att effektivisera 
och renodla verksamheter under tillväxt på internationell 
nivå, som ny CFO för bolaget. Han efterträdde Michael af 
Winklerfelt som lämnade bolaget efter tre år.
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Väsentliga händelser efter periodens slut

Företrädesemission genomförd som tillför bolaget ca 25 MSEK

Den 10 januari 2024 presenterades det slutliga utfallet i företrädesemissionen. 
Totalt tecknades aktier för ca 25,0 MSEK, vilket motsvarar ca 52,3 procents 
teckningsgrad. 18 av 20 garanter valde att få sin ersättning i aktier istället för 
kontant, och sammanlagt med ersättningsemissionen ökade aktiekapitalet 
med 6 648 TSEK, eller 668 826 443 aktier.

Nedsättning av aktiekapitalet

Den nedsättning av aktiekapitalet med 5 973 000 SEK som beslutades på 
extra bolagsstämma 7 december 2023 registrerades i januari 2024.

Prostatype Genomics Inc. och ResearchDx ingår CLIA-laboratorieavtal för 

den amerikanska marknaden

Den 5 februari 2024 meddelade bolaget att dess helägda dotterbolag i USA, 
Prostatype Genomics Inc., tecknat ett avtal med ResearchDx, baserat i Irvine, 
Kalifornien, USA, vilket innebär att Prostatype Genomics Inc. kommer att 
utföra testning av Prostatype® för den amerikanska marknaden i samarbete 
med ResearchDx kliniska laboratorium, PacificDx. Avtalet utgör ett viktigt 
steg mot att kunna lansera Prostatype® som en så kallad LDT-produkt 
(Laboratory Developed Test) på marknaden i USA.

Prostatype Genomics förvärvar CLIA-certifikat för att möjliggöra en snabb 

marknadslansering i USA med betydligt starkare finansiella utsikter

Den 8 februari 2024 meddelade bolaget att dess helägda dotterbolag i 
USA, Prostatype Genomics Inc., förvärvat ett CLIA-certifikat i eget namn. 
Detta utgör ytterligare en viktig milstolpe på vägen mot att kunna nå 
marknaden i USA. Genom att inneha ett CLIA-certifikat kommer bolaget att 
kunna acceptera ersättningsbetalningar från Medicare och kommersiella 
betalare och sedan använda sitt CLIA-laboratorium för att analysera 
testerna. Detta ökar bolagets potentiella intäkter och vinstmarginal i USA 
avsevärt jämfört med tidigare diskuterade alternativ för att komma in på 
den amerikanska marknaden, såsom att teckna ett licensavtal med en 
CLIA-laboratoriepartner där partnern skulle vara ansvarig för hela test- och 
ersättningsförfarandet.

Prostatype Genomics erhåller CAP-laboratorieackreditering, ytterligare en 

milstolpe på vägen mot att nå marknaden i USA

Den 9 februari 2024 meddelade bolaget att dess helägda amerikanska 
dotterbolag Prostatype Genomics Inc. erhållit ackreditering av CAP (College 
of American Pathologists) Laboratory Accreditation Program. Bolaget har 
därmed uppnått tre av fyra viktiga milstolpar i februari 2024 på vägen 
mot att nå marknaden i USA: ett undertecknat CLIA-laboratorieavtal med 
labbpartnern ResearchDx, förvärv av ett CLIA-certifikat, och nu labora-
torieackreditering av CAP. Det sista regulatoriska steget som behöver tas 
innan det blir möjligt att nå marknaden för prostatacancer i USA är en 
formell teknisk validering av Prostatype®-testningstjänsten, vilken pågår och 
förväntas bli färdigställd inom kort.
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VD har ordet

Under det andra halvåret 2023 uppnådde Prostatype Genomics betydande framsteg inom 

tre viktiga områden: fortsatt vetenskaplig och klinisk validering av den kliniska nyttan 

hos Prostatype® för optimal behandling, etablering av vår testningstjänst på utvalda 

marknader i Europa och Asien samt etablering av testningstjänsten i USA. Vi noterar också 

en fortsatt försäljningsökning i Europa och i Taiwan även om vi fortfarande befinner oss på 

relativt låga nivåer. 2024 förväntas bli ett transformativt och mycket värdeskapande år 

för bolaget, och det inleddes med ett flertal uppnådda milstolpar i rask takt på vägen mot 

förväntad marknadslansering i USA senare i år.

Framstegen inom den vetenskapliga och kliniska 
valideringen inleddes med att utmärkta data från den 
tidigare genomförda studien med Prostatype® vid 
Skånes universitetssjukhus publicerades i den ansedda 
vetenskapliga tidskriften The Prostate. Studien visade att 
Prostatype® är överlägsen jämfört med D’Amico och CAPRA 
som är de ledande klassificeringssystemen som används 
inom sjukvården idag. Därefter publicerades i oktober starka 
slutresultat från genomförd valideringsstudie i Taiwan, samt 
lovande initiala resultat från en multicenterstudie i Spanien 
där hela 60 procent av patienterna skulle ha omklassifi-
cerats till en annan riskgrupp om Prostatype® hade använts 
som beslutsunderlag. Slutligen presenterades spännande 
interimresultat från en unik långtidsuppföljningsstudie vid 
Uppsala universitetssjukhus som indikerar en potentiell 
breddning av användningsområdet för Prostatype®. Ett 
gediget vetenskapligt underlag utgör grunden för att 
Prostatype® ska kunna bli inkluderad i nationella riktlinjer 
för prognos och behandling av prostatacancer, och det är 
därmed glädjande och viktigt att vi kan fortsätta leverera 
starka studiedata samt erhåller publiceringar i ansedda 

vetenskapliga tidskrifter och uppmärksamhet på interna-
tionella vetenskapliga konferenser.

Bolaget har också kunnat presentera en första order från 
Schweiz, från ett av landets större universitetssjukhus, 
samtidigt som vi såg stigande försäljningsintäkter från 
framför allt Spanien. För det andra halvåret ökade vår 
nettoomsättning med omkring 119 procent jämfört med 
samma period föregående år, om än från låga nivåer, 
trots att vi bara har påbörjat etableringen på flera av 
dessa marknader. I oktober publicerade vi en preciserad 
strategi som innebär att vi fortsätter med en mer fokuserad 
etablering på utvalda marknader i Europa och Asien samt 
tillåter oss att upprätthålla en fortsatt hög takt i den för oss 
avgörande etableringen i USA.

I november presenterades en företrädesemission som 
slutfördes i januari 2024 och tillförde bolaget ca 25 MSEK 
innan emissionskostnader och återbetalning av brygglån, 
motsvarande en teckningsgrad om drygt 52 procent. Jag vill 
tacka alla existerande och nya aktieägare som medverkade 
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i emissionen och visade sitt förtroende för bolagets potential i 
ett mycket utmanande finansieringsklimat. Bolaget fortsätter 
arbetet gällande finansieringsfrågorna på bred front.

Efter periodens slut kunde vi inleda 2024 på ett strålande sätt 
genom att via vårt helägda dotterbolag i USA uppnå tre av fyra 
viktiga milstolpar innan en lansering på marknaden i USA blir 
möjlig: tecknat CLIA-laboratorieavtal med bolaget ResearchDx 
som är en mycket erfaren och kompetent CLIA-aktör, förvärv 
av ett CLIA-certifikat i eget namn som väsentligen förstärker 
vår flexibilitet samt omsättnings- och vinstpotential i USA, 
samt ackreditering av CAP (College of American Pathologists) 
Laboratory Accreditation Program. Vi är stolta över att ha 
lyckats med dessa framsteg på ett oerhört snabbt och kost-
nadseffektivt sätt, vilket har varit möjligt tack vare ett gediget 
arbete av vår organisation i Sverige och USA samt vårt goda 
samarbete med ResearchDx.

Vi blickar nu framåt mot resten av ett transformativt år för 
Prostatype Genomics, då vi förväntar oss att inom kort kunna 
färdigställa den formella tekniska validering av Prostatype®-
testningstjänsten som återstår innan vi får börja marknadsföra 
och sälja Prostatype-testet i USA för klinisk rutinanvändning. 
Vi arbetar intensivt med att teckna samarbetsavtal med 
ledande amerikanska urologer som vill komma i gång med 
klinisk användning av Prostatype® i närtid, samtidigt som 
vi fortsätter arbetet med vår omfattande studie i USA vilken 
förväntas kunna ge oss den återstående data som krävs för 
ansökan om godkännande av kostnadsersättning från Medicare. 
Dessutom pågår processen med att identifiera en stark 
amerikansk kommersiell partner. Hittills har etableringen i USA 
gått snabbare än till och med vår egen ambitiösa planering, 
och vi ser det fortsatt som ett realistiskt mål att kunna erhålla 
Medicare-godkännande i slutet av 2024. Detta skulle innebära 
att vi skulle kunna erhålla en ersättning om cirka 3 800 USD per 
Prostatype®-test, på en mogen och växande marknad värd ca 
200 miljoner USD (ca 2 miljarder SEK) per år, och därmed att vi 
tar bolaget till en helt ny nivå vilket rimligtvis skulle vara oerhört 
värdeskapande för våra aktieägare.

 

Fredrik Persson 

VD Prostatype Genomics AB 

Solna 15 februari 2024

2024 förväntas bli ett transformativt och 

mycket värdeskapande år för bolaget, med ett 

flertal uppnådda milstolpar i rask takt på vägen mot 

förväntad marknadslansering i USA senare i år.
”
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Nyckeltal

Koncern

TSEK
2023 

jul-dec

2022 

jul-dec

2023 

helår

2022 

helår

Nettoomsättning 908 414 1 356 683

Resultat före avskrivningar (EBITDA) -17 797 -14 849 -37 372 -26 785

Tillgångar 49 222 30 950 49 222 30 950

Eget kapital 24 674 26 151 24 674 26 151

Kassaflöde -9 269 2 677 -8 793 -8 840

Soliditet 50% 84% 50% 84%

Antal anställda vid periodens slut 6 4 5 6

Antal aktier vid periodens slut 119 460 007 22 859 497 119 460 007 22 859 497

Antal aktier vid periodens slut efter full utspädning 119 460 007 30 775 263 119 460 007 30 775 263

Genomsnittligt antal aktier under perioden 119 460 007 20 274 199 80 820 327 18 202 992

Resultat per aktie, SEK

- Före utspädning -0,17 -0,71 -0,35 -1,27

- Efter utspädning -0,17 -0,52 -0,35 -0,95

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal Rörelseresultat efter avskrivningar / nettoomsättning

Vinstmarginal Årets resultat / omsättning

Avkastning på eget kapital Resultat efter finansiella poster / justerat eget kapital

Soliditet Justerat eget kapital / totala tillgångar

Resultat per aktie Årets resultat / antalet aktier vid periodens slut

Resultat per aktie med full utspädning
Årets resultat / (antal aktier + teckningsop-
tioner vid periodens slut)
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Finansiell utveckling

Andra halvåret 2023

Omsättning och resultat

Nettoomsättningen uppgick till 908 TSEK (414). Koncernen är 
fortfarande i den initiala fasen av kommersialisering varför 
omsättningen är enligt förväntan.

Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -18 733 TSEK (-15 781), 
vilket motsvarar en försämring med cirka 19 procent jämfört 
med motsvarande period föregående år, förändringen 
består främst i uppstarten av verksamheten i USA. Bolagets 
kostnader består i huvudsak av kommersialisering, 
testning och personal.

Resultatet per aktie för perioden uppgick till -0,17 SEK (-0,71).

Investeringar

Investeringar under andra halvåret relaterar till vår produk-
tutveckling i och mot USA och uppgår till sammanlagt 
till -7 763 TSEK (0).

Kassaflöde och likvida medel

Det totala kassaflödet under andra halvåret uppgick till 
-9 269 TSEK (2 677). Koncernens likvida medel uppgick till 
2 682 TSEK (11 489) per den 31 december 2023.

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning och rörelseresultat 
uppgick till 908 TSEK (414) respektive -14 995 TSEK (-15 781). 
Bolaget investerade -5 720 TSEK (-) i produktutveckling och 
finansierade dotterbolag med -6 063 TSEK (-). Brygglån om 
totalt 11,2 MSEK (0) tecknades under perioden och nettokas-
saflödet uppgick till -9 606 TSEK (2 677). Likvida medel vid 
periodens slut uppgick till 2 069 TSEK (11 489).

Helåret 2023

Omsättning och resultat

Nettoomsättningen uppgick till 1 356 TSEK (683). Koncernen 
är fortfarande i den initiala fasen av kommersialisering varför 
omsättningen är enligt förväntan.

Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -39 247 TSEK (-28 689), 
vilket motsvarar en försämring med cirka 37 procent jämfört 
med motsvarande period föregående år, förändringen 
består främst i uppstarten av verksamheten i USA. 
Koncernens kostnader består i huvudsak av kommersial-
isering, testning och personal.

Resultatet per aktie för året uppgick till -0,35 SEK (-1,27).

Investeringar

Investeringar relaterar främst till vår produktutveckling i och 
mot USA och uppgår till sammanlagt -7 763 TSEK (0).

Kassaflöde och likvida medel

Det totala kassaflödet under 2023 uppgick till –8 793 TSEK 
(-8 840). Koncernens likvida medel uppgick till 2 682 TSEK 
(11 489) per den 31 december 2023.

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomsättning och rörelseresultat uppgick 
till 1 356 TSEK (683) respektive –32 845 TSEK (-28 689) för 
perioden. Bolaget investerade -5 720 TSEK (-) i produktut-
veckling och finansierade dotterbolag med-9 760 TSEK (-). 
Under året har brygglån om totalt 16,2 MSEK (-) tecknats 
varav 5 MSEK återbetalats. Nettokassaflödet uppgick till 
-9 420 TSEK (8 840) och likvida medel vid periodens slut 
uppgick till 2 069 TSEK (11 489).

Aktien

Bolagets aktie är noterad på NASDAQ First North Growth 
Market under beteckningen PROGEN och handlas med 
ISIN-kod SE0014684569.

Den 31 december 2023 uppgick aktiekapi-
talet till 7 167 600 SEK (1 371 569) fördelat på 
119 460 007 aktier (22 859 497). Samtliga aktier är 
emitterade och fullt inbetalda.

Efter perioden slutfördes den pågående företrädesemis-
sionen med påföljande ersättningsemission, varvid antalet 
aktier ökade med 624 804 960 och 44 021 483 aktier och 
aktiekapitalet med 6 248 049 SEK respektive 440 214 SEK. 
I samband med företrädesemissionen emitterades 
även 249 921 984 teckningsoptioner med inlösen under 
perioden 5–19 april 2024.

Den 15 januari 2024 registrerades den nedsättning av 
aktiekapitalet med 5 973 000 SEK som beslutades på extra 
bolagsstämma den 7 december 2023. Efter ovan nämnda 
emissioner och nedsättning uppgår aktiekapitalet 
till 7 882 864 SEK.

En lista på de största aktieägarna återfinns på bolagets 
hemsida (www.prostatypegenomics.com).

Balansräkningen

Koncernens immateriella tillgångar representerar värden 
för utgifter, utvecklingsarbeten och patent gällande 
bolagets produkt. Utvecklingsutgifter och patent skrivs 
av linjärt över 10 år.

Per 31 december 2023 har koncernen likvida medel om 
2 682 TSEK och brygglån uppgående till 11,2 MSEK. Över 
årsslutet har bolaget en pågående företrädesemission, där 
det kända utfallet per 5 januari 2024 i bokslutet redovisas 
i som pågående emission i eget kapital och som kortfristig 
fordran bland tillgångarna.
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Finansiering, likviditet,  kapitalbehov

Finansiering

Koncernen har 11,667 TSEK (867) i extern lånefinansiering, varav 
67 TSEK (467) redovisas inom långfristiga skulder.

Likviditet

Koncernens likvida medel vid årets slut uppgick till 2 682 TSEK. 
Bolaget har under andra halvåret haft en ansträngd likviditet 
då den företrädesemission som genomfördes under andra 
kvartalet inte tecknades fullt. Styrelsen beslutade därför på 
extra bolagsstämma den 7 december 2023 om en andra 
företrädesemission. Under tiden tecknades brygglån om 
totalt 11,2 MSEK, varav 3,2 MSEK från JDS Invest AB som ägs av 
styrelseledamot Håkan Englund. Emissionen som avslutades 
efter räkenskapsårets slut inbringade cirka 25 MSEK före 
emissionskostnader, efter emissionskostnader och återbetalda 
brygglån netto cirka 12 MSEK, varav 7 MSEK investerats i de 
valideringstester som krävs i USA samt den nya CLIA-licensen.

Kapitalbehov

Koncernen är i behov av ytterligare finansiering för att 
fortsätta verksamheten enligt den gällande affärsplanen 
och styrelsen bedömer att det kortsiktiga behovet 2024, 
eller fram till dess godkännande av kostnadsersättning från 
Medicare i USA erhålls, uppgår till mellan 30 och 40 MSEK. 
Efter godkännande från Medicare kommer koncernen behöva 
vidare tillväxtfinansiering.

I den händelse att finansiering av det kortsiktiga kapitalbe-
hovet uteblir skulle det indikera att koncernen kan komma att 
sakna den likviditet som krävs för att koncernen ska kunna 
fortsätta sin verksamhet under de kommande 12 månaderna.

Styrelsen arbetar aktivt med olika alternativ för finansiering 
på kort och lång sikt och rapporten är upprättad baserat på 
antagandet om fortsatt drift.

Framåtriktad information

Vissa uttalanden i denna rapport är framåtblickande och de 
faktiska resultaten kan vara väsentligt annorlunda. Utöver 
de faktorer som diskuteras kan andra faktorer ha en inverkan 
på faktiska utfall. Sådana faktorer inkluderar utvecklingen för 
kunder, konkurrenter, effekter av ekonomiska och marknads-
mässiga förhållanden, nationella och internationella lagar 
och regler, skatteregler, fluktuationer i växelkurser och räntor 
samt politiska risker.
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Resultat

Koncernens resultaträkning i sammandrag

TSEK
2023 

jul-dec

2022 

jul-dec

2023 

helår

2022 

helår

Nettoomsättning 908 414 1 356 683

Aktiverat arbete för egen räkning 1 759 - 2 372 -

Övriga rörelseintäkter 59 - 59 -

Intäkter 2 726 414 3 787 683

Produktutveckling inom forskning -1 174 -2 107 -3 225 -3 508

Övriga externa kostnader -9 298 -7 112 -19 446 -13 489

Personalkostnader -10 071 -5 972 -18 488 -10 388

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar

-937 -932 -1 875 -1 904

Övriga rörelsekostnader 20 -72 0 -83

Rörelsekostnader -21 459 -16 195 -43 034 -29 372

Rörelseresultat -18 733 -15 781 -39 247 -28 689

Ränteintäkter och liknande resultatposter 4 - 4 -

Räntekostnader och liknande resultatposter -1 495 -362 -1 540 -397

Ej realiserade valutaeffekter -652 - -652 -

Resultat efter finansiella poster -20 877 -16 143 -41 435 -29 087

Aktuell skatt - - - -

Periodens resultat -20 877 -16 143 -41 435 -29 087
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Balans

Koncernens balansräkning i sammandrag

TSEK 2023-12-31 2022-12-31

Tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 23 180 16 710

Materiella anläggningstillgångar 60 4

Finansiella anläggningstillgångar 72 68

Summa anläggningstillgångar 23 312 16 781

Varulager mm. 203 182

Kortfristiga fordringar 1 531 2 498

Fordran för tecknad ej inbetald emission 21 493 -

Likvida medel 2 682 11 489

Summa omsättningstillgångar 25 910 14 169

Summa tillgångar 49 222 30 950

Eget kapital och skulder

Aktiekapital 7 168 1 372

Övrigt tillskjutet kapital 177 153 149 318

Annat eget kapital -159 647 -124 539

Summa eget kapital 24 674 26 151

Långfristiga skulder 67 467

Kortfristiga skulder 24 482 4 333

Summa skulder 24 548 4 799

Summa eget kapital och skulder 49 222 30 950

Ställda säkerheter 3 612 3 610

Eventualförpliktelser - -
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Kassa

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

TSEK
2023 

jul-dec

2022 

jul-dec

2023 

helår

2022 

helår

Resultat efter finansiella poster -20 877 -16 143 -41 435 -29 087

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 1 585 932 2 474 1 904

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 

förändringar av rörelsekapital
-19 292 -15 211 -38 961 -27 182

Ökning (-)/Minskning (+) av varulager 90 -24 -21 0

Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar 1 614 -601 980 -1 424

Ökning (-)/Minskning (+) av rörelseskulder 7 650 -540 8 864 913

Förändringar av rörelsekapitalet 9 354 -1 165 9 823 -511

Kassaflöde från den löpande verksamheten -9 938 -16 376 -29 138 -27 693

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -7 763 - -8 487 -

Förvärv av materiella anläggningstillgångar - - -75 -

Förändring i finansiella anläggningstillgångar - - -4 -

Kassaflöde från investeringsverksamheten -7 763 - -8 566 -

Nyemissioner (netto) -2 568 19 253 18 111 19 253

Erhållna lån 11 200 - 16 200 -

Amortering av lån -200 -200 -5 400 -400

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 8 432 19 053 28 911 18 853

Förändring i likvida medel -9 269 2 677 -8 793 -8 840

Likvida medel vid periodens början 11 972 8 811 11 489 20 329

Kursdifferenser i likvida medel -21 - -13 -

Likvida medel vid periodens slut 2 682 11 489 2 682 11 489
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Eget kapital

Koncernens förändring i eget kapital i sammandrag

TSEK Aktiekapital

Övrigt 

tillskjutet 

kapital

Annat eget 

kapital

Summa eget 

kapital

Ingående balans 2022-01-01 905 130 453 -95 452 35 906

Periodens resultat - - -12 944 -12 944

Eget kapital 2022-06-30 905 130 453 -108 396 22 962

Nyemission 466 22 105 - 22 571

Emissionskostnader - -3 239 - -3 239

Periodens resultat - - -16 143 -16 143

Eget kapital 2022-12-31 1 372 149 318 -124 539 26 151

Ingående balans 2023-01-01 1 372 149 318 -124 539 26 151

Nyemission 5 796 18 206 - 24 002

Emissionskostnader - -3 323 - -3 323

Valutakursdifferenser utländska dotterföretag - - -90 -90

Periodens resultat - - -20 558 -20 558

Eget kapital 2023-06-30 7 168 164 201 -145 187 26 182

Minskning av aktiekapital - -5 973 5 973 -

Nyemissioner, tecknade ej betalda (netto) - 24 992 - 24 992

Emissionskostnader - -6 067 - -6 067

Valutakursdifferenser - - 443 443

Periodens resultat - - -20 877 -20 877

Eget kapital 2023-12-31 7 168 177 153 -159 647 24 674

Aktiekapitalet om 7 167 600 SEK är fördelat på 119 460 007 aktier.
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Moderbolaget

Moderbolagets finansiella rapporter i sammandrag

Resultaträkning

TSEK
2023 

jul-dec

2022 

jul-dec

2023 

helår

2022 

helår

Intäkter 967 414 1 414 683

Rörelsekostnader -15 025 -15 263 -32 384 -27 468

Av- och nedskrivningar -937 -932 -1 875 -1 904

Rörelseresultat -14 995 -15 781 -32 845 -28 689

Finansiella poster -1 670 -362 -1 714 -397

Resultat efter finansiella poster -16 664 -16 143 -34 559 -29 087

Skatter - - - -

Periodens resultat efter skatt -16 664 -16 143 -34 559 -29 087

Balansräkning

TSEK 2023-12-31 2022-12-31

Långfristiga tillgångar 29 823 16 781

Kortfristiga tillgångar exkl. likvida medel 23 692 2 680

Likvida medel 2 069 11 489

Summa tillgångar 55 584 30 950

Eget kapital 31 196 26 151

Långfristiga skulder 67 467

Kortfristiga skulder 24 321 4 333

Summa eget kapital och skulder 55 584 30 950

Kassaflöde

TSEK
2023 

jul-dec

2022 

jul-dec

2023 

helår

2022 

helår

Kassaflöde från den löpande verksamheten -6 284 -16 376 -22 772 -27 693

Kassaflöde från investeringsverksamheten -11 754 - -15 559 -

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 8 432 19 053 28 911 18 853

Förändring i likvida medel -9 606 2 677 -9 420 -8 840

Likvida medel i slutet av perioden 2 069 11 489 2 069 11 489

Förändring i eget kapital

TSEK Aktiekapital
Övrigt bundet 

kapital

Utvecklings-

fond
Överkursfond

Balanserad 

vinst/förlust

Summa 

eget kapital

Ingående balans 2022-01-01 905 - 18 566 130 453 -114 019 35 906

Nyemissioner (netto) 466 - 18 865 - 19 332

Förändring i utvecklingsfond - -1 857 - 1 857 -

Periodens resultat - - - -29 087 -29 087

Eget kapital 2022-12-31 1 372 - 16 710 149 318 -141 249 26 151

Nyemissioner (netto) 5 796 - 14 883 - 20 679

Nyemissoner, tecknade ej inbetalda (netto) 6 248 12 677 18 925

Minskning av aktiekapital - -5 973 - - 5 973 -

Förändring i utvecklingsfond - -1 857 - 1 857 -

Periodens resultat - - - -34 559 -34 559

Eget kapital 2023-12-31 7 168 275 14 853 176 878 -167 978 31 196
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Upplysningar och information

Företagsinformation

Prostatype Genomics AB med organisationsnummer 
556726-0285 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med 
säte i Stockholm. Adressen till huvudkontoret är Gustaf III: s 
Boulevard 34, 169 73 Solna.

Bolagets verksamhet består i forskning och utveckling av 
medicintekniska produkter.

Alla belopp i rapporten är tusentals kronor (TSEK) om ej 
annat anges. Belopp eller uppgifter inom parentes avser 
motsvarande period föregående år.

Bolaget är resultatet av över femton års forskningsarbete 
inom prostatacancerns genomik. Bolaget grundades 
2007 som en avknoppning från Cancer Center Karolinska 
(Karolinska Institutet, Stockholm). Resultatet blev 
utvecklandet av den idag CE-märkta och marknadsklara 
produkten Prostatype® Test System. Prostatype® är ett test 
för diagnostisering och prognostisering som har utvecklats 
för att tillhandahålla den kompletterande information som 
ofta krävs för att välja den optimala behandlingsstrategin 
för varje patient. Testet analyserar genernas uttryck i 
cancerceller från prostatavävnad och som i kombination 
med en avancerad algoritm och dataanalys ger beslutsstöd 
för optimal behandling av enskilda patienter när prostat-
acancer har bekräftats. Med hjälp av AI-teknik (artificiell 
intelligens) gör Prostatype Genomics gentest det möjligt 
att bättre prognosticera prostatacancern och kategorisera 
patientens tillstånd i olika risktyper. På detta vis kan bolaget 
reducera risken för över- eller underbehandling, vilket i 
många fall leder till stora besvär för patienten. Prostatype® 
är i dagsläget det enda gentestet för prostatacancer 
som finns tillgängligt i kit-format. Produkten är dessutom 
mycket skalbar i volym tack vare den algoritm som ligger 
till grund för testet.

Redovisnings- och värderingsprinciper

Rapporten har upprättat i enlighet med 
Årsredovisningslagen och med tillämpning av 
Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3). 
Tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper är 
oförändrade jämfört med de redovisningsprinciper som 
användes för upprättande av den senaste årsredovisningen, 
dock upprättar bolaget från och med 2023 koncernre-
dovisning, vilka principerna för redovisas nedan.

Koncernredovisning

Bolaget upprättar från och med 2023 koncernre-
dovisning. Dotterföretaget Prostatype Genomics Inc, 
USA, bildades under 2022 men var inte väsentligt för 
att upprätta konsolidering förrän 2023, vilket innebär 
att koncernen för jämförelseåret 2022 i sin helhet utgörs 
endast av moderbolaget.

Dotterföretaget ägs till 100% och det finns 
således inga minoriteter.

Mellanhavanden mellan koncernföretag elimineras i sin 
helhet.  Dotterföretag i andra länder upprättar sin årsre-
dovisning i utländsk valuta. Omräkning av posterna i dessa 
företags balans- och resultaträkningar görs till balans-
dagskurs respektive avistakurs för den dag respektive 
affärshändelse ägde rum. De omräkningsdifferenser som 
uppkommer redovisas i koncernens egna kapital.

Vinstdisposition

Bolaget är i en expansionsfas och eventuella överskott 
planeras att återinvesteras i bolagets utveckling. Styrelsen 
avser inte att lämna förslag till utdelning.

Närståendetransaktioner

Brygglån

Bolaget har under andra halvåret 2023 tecknat låneavtal 
med JDS Invest AB, där styrelsele damot Håkan Englund 
är ordförande. Lånen har tecknats till marknadsmässiga 
villkor. Lånet om 1,2 MSEK konverterades till aktier i Bolaget 
i samband med företrädesemissionen som avslutades 
6 januari 2024, medan lånet om 2 MSEK löper med 12% ränta 
och skall återbetalas så snart Bolaget har likviditet för det.

JDS Invest AB har erhållit ränta för brygglånen om 
sammanlagt 57 TSEK, samt stod garant i Bolagets 
företrädesemission 2023-A och erhöll därmed 
ersättning om 60 TSEK.

Konsultarvoden

Bolaget inhandlar tjänster till webbaserade lösningar för 
P-score från SecureAppbox AB, där Håkan Englund är 
styrelseordförande. Under året har tjänster för 396 TSEK (399) 
inhandlats. Håkan Englund har inte varit delaktig i upphan-
dlingen av dessa tjänster.

Styrelseledamot Mattias Prage är anställd på Advokatbyrån 
Lindahl KB som bolaget anlitar för rådgivning i legala frågor 
och bolags administration. Under året har Lindahl fakturerat 
bolaget 1 321 TSEK (256).
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Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer i 

sammandrag

För en beskrivning av de väsentligaste marknads- och 
verksamhetsrelaterade riskerna hänvisas till Årsredovisningen 
2022 samt de prospekt som avlämnats och finns publicerade 
på bolagets hemsida www.prostatypegenomics.com

Värdering av tillgångar

Bolagets produkt, Prostatype®, är i en kommersialiseringsfas. 
Utöver den kortsiktiga finansiella risken ovan finns det, som 
för alla verksamheter, en långsiktig risk att målsättningar 
inte uppnås inom den tidsram som koncernens prognoser 
baseras på. Om försäljningen inte når de uppsatta målen 
så att de antagna kassaflödena inte inträffar i den takt som 
styrelse och företagsledning antagit alternativt skjuts längre 
fram i tiden, eller om andra antaganden som legat till grund 
för den nedskrivningsprövning som företagsledningen utfört 
skulle förändras på ett negativt sätt, kan detta komma att 
detta leda till att de immateriella tillgångarna kan komma att 
skrivas ner i en snabbare takt än planerat.
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Övrig information

Finansiell kalender

Årsstämma 2024: 2024-05-23

Delårsrapport H1 2024: 2024-08-22

Bokslutskommuniké 2024: 2025-02-13

Bolagets finansiella rapporter finns tillgängliga på 
prostatypegenomics.com

Granskning

Denna delårsrapport har inte varit föremål för översiktlig 
granskning av Bolagets revisor.

Certified Advisor

Carnegie Investment Bank AB (publ) 
+46 (0)73 856 42 65 
certifiedadviser@carnegie.se

Offentliggörande

Denna information är sådan information som Prostatype 
Genomics AB, är skyldig att offentliggöra enligt EU’s 
marknadsmissbruks förordning. Informationen lämnades, 
genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentlig-
görande den 15 februari 2024 kl 8.00 CET.

Fredrik Persson, VD 
+46 (0)73 049 77 01 
fredrik.persson@prostatypegenomics.com

Rapportens undertecknande

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av koncernens och moderbolagets 
verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen står infor.

Solna den 15 februari 2024

Telefon: 08-20 87 00 
Webbplats: www.prostatypegenomics.com

Anders Lundberg 
Styrelseordförande

Håkan Englund 
Styrelseledamot

Michael Häggman 
Styrelseledamot

Mattias Prage 
Styrelseledamot

Jörgen Dahlström 
Styrelseledamot

Fredrik Persson 
Verkställande direktör
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Prostatype Genomics AB

Gustaf III:s Boulevard 34, SE-169 73 Solna 

Telefon: +46 (0)8-20 87 00 

Webbplats: www.prostatypegenomics.com


